
 
 

 

 1 di 2 

UFFICIO BORSE E INCENTIVI ALLO STUDIO 

          Decreto rettorale 

Classificazione: III-12 

N. allegati: 0 

 
 

RETTIFICA IMPORTO BORSA DI RICERCA DOTT. LUCA MAURIZIO LUSUARDI 
 DIPARTIMENTO DI SCIENZE SOCIALI, POLITICHE E CONGITIVE 

 TUTOR Prof. Maurizio Masini 
 

 
IL RETTORE 

 
 

- Viste le leggi sull’istruzione Universitaria e in particolare il D.lgs 30/03/01 N. 165 art.4, relativo alle 
funzioni e responsabilità degli organi di governo; 

- vista la D.D.G. Rep. 887/2015 del 5 agosto 2015 che recepisce le modifiche apportate all’art. 5 del 
D.D.A. Rep. 1081/2014 nella parte relativa ai requisiti di partecipazione alla selezione per il 
conferimento delle borse; 

- vista la delibera del consiglio di dipartimento di scienze sociali, politiche e cognitive di cui al rep. n. 
151/2018 prot. n. 114815 del 11/07/2018 relativa alla richiesta di istituzione di 2 borse di ricerca; 

  - visto l’Avviso di concorso emanato con D.R. Rep. n. 1258/18 prot. n. 140853 del 28/08/2018 con il quale 
sono state istituite n. 2 borse di ricerca presso il dipartimento di scienze sociali, politiche e cognitive 
dell’importo di € 26.500,00= ciascuna per la durata di 16 mesi, sotto la responsabilità scientifica del 
prof. Maurizio Masini; 

- visto che al punto 4 del DR rep. 1655/2018 prot. n. 167168 del 16/10/2018 con il quale sono stati 
approvati gli atti del concorso e nominato il vincitore dott. Luca Maurizio Lusuardi, è stato 
erroneamente riportato come importo della borsa € 26.600,00=, anziché € 26.500,00=; 

- ravvisata la necessità di rettificare l’importo della suddetta borsa di ricerca; 
- effettuati i controlli previsti; 
- considerato il principio di trasparenza che deve ispirare l’azione amministrativa  

 

DECRETA 

 
1. L’importo della borsa di ricerca di cui è risultato vincitore il Dott. Luca Maurizio Lusuardi, al punto 4 del 

DR rep.1655/2018 prot. n. 167168 del 16/10/2018 viene rettificato da € 26.600,00 a € 26.500,00=. 
 
2. Restano invariati gli altri punti previsti nel suddetto Decreto Rettorale. 

 

 



 
 

 

 2 di 2 

Siena, data della firma digitale 

 

Il Rettore 

Francesco Frati 

 

 

 

 

 

 

 

 

Visto 

Il Responsabile del procedimento 

Tamara Movilli 

 

 

 

 

 

Visto  

La Responsabile della divisione orientamento, sostegno allo studio e career service 

Laura Berni 

 

 

 

 

 

Visto 

Il Dirigente dell’Area Servizi allo Studente 

Giovanni Colucci 


		2018-10-18T11:29:09+0000
	MOVILLI TAMARA


		2018-10-19T08:35:29+0000
	BERNI LAURA


		2018-10-23T12:40:20+0000
	COLUCCI GIOVANNI


		2018-10-23T12:49:18+0000
	FRATI Francesco




